
Zarządzenie Nr 23/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej  nr 4 im. Henryka Sienkiewicza w Hajnówce 

z dnia 16 października 2020 

w sprawie zmian zasad postępowania w Szkole Podstawowej nr 4 im. H. Sienkiewicza w 

Hajnówce w związku z czasowym ograniczeniem funkcjonowania jednostek systemu 

oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19.  

 

Działając na podstawie art. 68 ust 1  Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 1148, 1078, 1287, 1680, 1681, 1818, 2197 i 2248 oraz z 2020 r. poz. 374) ,  

ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 roku, poz. 374) oraz wytycznych MEN, GIS, MZ 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w procedurach wdrożonych zarządzeniem nr 16/2020 z dnia 25 

sierpnia 2020 roku, które stanowią załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 roku i obowiązuje do odwołania.  

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w księdze zarządzeń i na stronie BIP szkoły. 

 

 

Bożena Maria Markiewicz 

Dyrektor szkoły 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 1 

do zarządzenia Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 

 im. H. Sienkiewicza w Hajnówce  

z dnia 16 października 2020 roku nr23./2020  

 
W procedurach bezpieczeństwa na terenie szkoły w systemie pracy stacjonarnej w okresie 

zagrożenia epidemiologicznego w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

koronawirusa oraz postępowania w przypadku podejrzenia zakażenia COVID-19 w Szkole 

Podstawowej nr 4 im. H.Sienkiewicza w Hajnówce, 

 wprowadza się następujące zmiany: 

 
ORGANIZACJA PRACY SZKOŁY 

I Wchodzenie i wychodzenie ze szkoły uczniów 

 

DODATKOWE WYTYCZNE DLA STREFY ŻÓŁTEJ 

1. W przypadku wystąpienia niepokojących objawów chorobowych u ucznia lub pracownika 

należy obowiązkowo dokonać pomiaru temperatury ciała; 

 jeżeli pomiar termometrem bezdotykowym wynosi 38°C lub wyżej – należy 

(powiadomić rodziców ucznia w celu ustalenia sposobu odebrania dziecka ze szkoły) 

przypomnieć o obowiązku skorzystania z teleporady medycznej, 

 jeżeli pomiar termometrem innym niż bezdotykowy wynosi pomiędzy  37,2°C - 37,9 

°C – należy powiadomić rodziców ucznia i ustalić ewentualną konieczność sposobu 

odebrania dziecka ze szkoły; 

DODATKOWE WYTYCZNE DLA STREFY CZERWONEJ 

1. Uczeń, pracownik szkoły wchodzi do budynku w maseczce lub przyłbicy i przebywa w 

przestrzeni wspólnej z zakrytym nosem i ustami. 

2. Całkowity zakaz wejścia do szkoły rodziców, osób postronnych, którzy nie są wcześniej 

umówieni na wizytę w sekretariacie. 

 

III Organizacja zajęć obowiązkowych i dodatkowych 

 

DODATKOWE WYTYCZNE DLA STREFY ŻÓŁTEJ 

1. Możliwość wyznaczenia różnych godzin rozpoczynania zajęć np. co godzinę. 

 

DODATKOWE WYTYCZNE DLA STREFY CZERWONEJ 

1. Możliwość organizacji zajęć w dwuzmianowości tak aby w jak największym stopniu 

zmniejszyć ilość uczniów przebywających w budynku szkoły. 

 
Pozostałe zapisy procedury pozostają bez zmian. 


